8
Ministério dB EducõÇõo
nstüutn redemi dQ Parara

PORTARIA N 795 DE 19 DE MARÇO DE 2018

O Dimtor de Desenvolvimento dc Pessoas da
Pl6-Reitoria de Gestão de Pessoas do Instituto
Federal do Pmaná, no uso da competência que Ihe
confere a Portaria NO 727 de 03/07/2017.
considerando o que consta na portaria 623/1 1 do
Magnífico Reitor e o contido no processo n
23411 .00166Z2018-06.

RESOt.VE

Designar os servidores abaixo relacionados pua comporem a Comissão de

Avaliação de Desempenho por Mérito Profissional do(a) scwidor(a) MARCA DO AMPARO
CARDOSO, lotado(a) no CANA'US PARANAGUÁ:

Nome

1 . ROSANGELA DE CASSIA MEISTER
2. FLAVIA FABIANE SERAFIM DE SOUZA
3. XANA MACHADO KOSTRYCKI

SIAPE
1 7841 36

] 783933

2129652

Escolaridade

SUPEmOR
SUPLNOR
SUPERIOR

AlqDERSON LUIZ ADAMS

Dimtor de Desenvolvimento de Pessoas

Pió-Reitoria de Gestão de Pessoas

l INSTn'uTO FEDERAL DO PARANA l Reitoria
Av. Viciar Ferreiro do Amaram, 3C)6 -Tarumã. Curitlba - PR l CEP 82s30.230 Brasíl